АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»
ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22   октября 2024 года  № 16
д. Белопашино

 О списании основных средств

         В связи  с невозможностью дальнейшего использования основных средств,  в силу морального и физического износа, а так же  пришедших  в негодность, учитывая  заключение комиссии по учету основных средств и выбытия основных  средств ,  от 22.10.2024 г. №16

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего списанию,  согласно,   Приложения  к настоящему распоряжению.

2. Контроль  за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава МО «Сойгинское»                                              С.В.Щедричева

Приложение
к распоряжению администрации Сойгинского сельского поселения Ленского муниципального района Архангельской области  № 16 от 22 октября  2024 года.
[bookmark: _GoBack]

Перечень муниципального имущества

	№
п/п
	Основные
средства
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость
	Сумма начисленной амортизации
	 Остаточная стоимость

	1
	Ноутбук НР 15-ba503ur15.6"НDЕ2" серебристый Х5D86EA
	010.4.0129
	2017
	25500,00
	25500,00
	0,00

	2
	компьютер PROVIEW  принтер "Samsung
	010.4.0128
	2013
	21760,00
	21760,00
	0,00

	3
	компьютер LG  принтер Samsung
	010.4.0028
	1999
	16281,00
	16281,00
	0,00

	4
	комбаин "Canon"
	010.4.0035
	2006
	15151,30
	15151,30
	0,00

	5
	компьютер "Benq" и лаз.принтер Samsung
	010.4.0037
	2006
	37587,03
	37587,03
	0,00

	6
	компьютер "Аcer" и лаз.принтер hp
	010.4.0004
	2010
	32912,46
	32912,46
	0,00

	7
	компьютер "Viem Sjnik"принтер Сanon"
	010.4.0036
	2006
	42591,53
	42591,53
	0,00

	8
	компьютер PHINPS
	010.4.0085
	2013
	19400,00
	19400,00
	0,00

	9
	принтер hp
	010.4.0086
	2013
	7500,00
	7500,00
	0,00

	10
	ксерокс "Canon"
	010.4.0024
	2003
	13708,00
	13708,00
	0,00

	11
	музыкальный центр с караоке LG LM-K3565Q (DBD+OK
	010.4.0033
	2006
	9015,98
	9015,98
	0,00

	12
	Телевизор LCD  SITRONICS LCD-2070
	010.4.0072
	2006
	15900,00
	15900,00
	0,00

	13
	Факс «Panasonik»KX-FC233RU-T
	010.4.0043
	2005
	9555,10
	9555,10
	0,00

	14
	компьютер "Benq"
	010.4.0034
	2006
	26421,83
	26421,83
	0,00

	15
	Автоколонки PANASONICCJ
	010.4.0071
	2006
	1520,72
	1520,72
	0,00

	16
	Магнитола
SJNYCXS-S2213GFQ
	010.4.0067
	2006
	4989,02
	4989,02
	0,00

	17
	печь отопительная
	010.4.0122
	2015
	16380,00
	16380,00
	0,00

	18
	печь отопительная
	010.4.0123
	2015
	20580,00
	20580,00
	0,00

	19
	Печь Булерьян-3
	010.4.0124
	2010
	15600,00
	15600,00
	0,00

	20
	Качели Лидер -0,3 метал. (красно – жёлтая)
	010.4.0127
	2012
	16499,00
	16499,00
	0,00

	21
	Спорт комплекс «Маугли» уличный (салатовый)
	010.4.0045
	2012
	43466,00
	43466,00
	0,00

	22
	Карусель
	010.4.0046
	2012
	34181,00
	34181,00
	0,00

	23
	Тренажер"мини степлер"
	010.4.0047
	2012
	3410,00
	3410,00
	0,00

	24
	тренажер"скамья для пресса"
	010.4.0048
	2012
	2409,00
	2409,00
	0,00

	25
	Обогреватель DELONGHI (G)S 770715
	010.6.0041
	2006
	1805,76
	1805,76
	0,00

	26
	Обогреватель DELONGHI (G)S 770715
	010.6.0042
	2006
	1805,76
	1805,76
	0,00

	27
	Кресло Бюджет Е279СIP TW 11черный
	010.6.0046
	2006
	7500,00
	7500,00
	0,00

	28
	Кресло руководителя «Галакси стиль
	010.6.0044
	2006
	10150,00
	10150,00
	0,00

	29
	Кресло"Юпитер" 3 шт.
	010.6.0045
	2006
	17452,1
	17452,1
	0,00

	30
	Проектор
	010.6.0125
	2015
	18500,00
	18500,00
	0,0

	31
	Экран
	010.6.0126
	2015
	3500,00
	3500,00
	0,00

	32
	Шкаф книжный  2 шт.
	010.6.0061
010.6.0063
	2006
	8461,52
	8461,52
	0,00

	33
	Стол-Арго 6шт.
	010.6.0052
010.6.0050
010.6.0060
010.6.0058
010.6.0048
010.6.0056
	2006
	19977,54
	19977,54
	0,00

	34
	Тумба  5шт
	010.6.0059
010.6.0057
010.6.0055
010.6.0053
010.6.0051
	2006
	13327,85
	13327,85
	0,00

	35
	Тумба
	010.6.0049
	2006
	3054,49
	3054,49
	0,00

	36
	Стол
	010.6.0054
	2006
	1925,66
	1925,66
	0,00

	37
	Квартира №3 д.Белопашино,ул.Центральная д.9
	-
	1984
	62000,00
	62000,00
	0,00

	38
	Цветник для могилы (1м*1,5м) мрамор
	-
	2020
	29292,93
	29292,93
	0,00